
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY LUBUSKIEGO

z dnia 18 marca 2014 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiej Radzie 

Ochrony Zabytków przy Lubuskim Wojewódzkim Konserwatorze Zabytków w Zielonej Górze

Na podstawie art. 99 ust. 3 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 

(Dz. U. Nr 162, poz. 1568, z późn. zm.1)) zarządza się co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Wojewódzkiej Rady Ochrony Zabytków przy Lubuskim Wojewódzkim Konserwatorze 

Zabytków w Zielonej Górze, stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 77 z dnia 9 kwietnia 2010 r. w sprawie 

nadania Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiej Radzie Ochrony Zabytków przy Lubuskim Wojewódzkim 

Konserwatorze Zabytków w Zielonej Górze wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydania pozwoleń na rozbiórkę obiektów stanowiących element układu urbanistycznego, 

ruralistycznego lub historycznego zespołu budowlanego wpisanego do rejestru lub na budowę nowych 

obiektów na wyżej wymienionych terenach;”;

2) w § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wojewódzki Konserwator powołuje członków Rady na czteroletnią kadencję.”;

3) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. O terminie i miejscu posiedzenia Rady, z podaniem porządku obrad, zawiadamia się członków Rady co 

najmniej na 7 dni przed datą posiedzenia. W uzasadnionych wypadkach dopuszcza się krótszy termin 

zwołania posiedzenia Rady.”;

4) w § 8 ust 1. otrzymuje brzmienie: 

„1. Za udział w posiedzeniach Rady jej członkowie otrzymują zwrot kosztów przejazdu z miejscowości 

zamieszkania do miejscowości, w której odbywa się posiedzenie Rady oraz powrotu do miejscowości 

zamieszkania w wysokości i na zasadach określonych w rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej 

z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu 

w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz. U. poz. 167).”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Lubuskiemu Wojewódzkiemu Konserwatorowi Zabytków w Zielonej 

Górze. 

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 96, poz. 959 i Nr 238, poz. 2390, z 2006 r. Nr 50, poz. 
362 i Nr 126, poz. 875, z 2007 r. Nr 192, poz. 1394, z 2009 r. Nr 31, poz. 206, Nr 97, poz. 804 i Nr 192, poz. 1394 oraz 
z 2010 r. Nr 75, poz. 474 i Nr 130, poz. 871



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WOJEWODA LUBUSKI

Jerzy Ostrouch




